
UCHWAŁA NR LVI/503/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 roku poz. 713 z późn. zm.)  Rada Miejska uchwala co następuje: 

    

§ 1.  

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Dokonuje się przesunięcia między zadaniami inwestycyjnymi zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 do Uchwały Budżetowej na 
2021 rok nr XLVII/429/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 14 grudnia 2020 roku "Budżet Gminy Miasta 
Radomia na 2021 rok w zakresie wydatków majątkowych" zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

Id: B1F45A72-CB39-498B-BF73-C0C417E46FBA. Uchwalony Strona 1



 
Załącznik Nr 1 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 1 576 200 zł 
 
Z  
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie 1 576 200 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1 576 200 zł 
 
Zadanie - "Przebudowa infrastruktury technicznej dla terenów inwestycyjnych Wólka 
Klwatecka II " w kwocie  526 200 zł  /MZDIK/ 
 
Zadanie - "Przebudowa ul. Bema, Jasińskiego, Sowińskiego" w kwocie  850 000 zł  /MZDIK/ 
 
Zadanie - "Budowa płyt postojowych dla autobusów elektrycznych na końcowych 
przystankach ul. Andersa, ul. Sycyńska i ul. Królowej Jadwigi" w kwocie  200 000 zł  /MZDIK/ 
 
Do  
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie 1 576 200 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1 576 200 zł  
/MZDIK/ 
 
Zadanie - "Trasa N-S - odc.od ul. Młodzianowskiej do połączenia z projektowaną obwodnicą 
Południową - etap II " w kwocie -1 576 200 zł  /MZDIK/ 
 

Id: B1F45A72-CB39-498B-BF73-C0C417E46FBA. Uchwalony Strona 2



 
Załącznik Nr 2 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  430 000 zł 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie  430 000 zł 
Z  
Paragraf 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  350 000 zł  
/MZDIK/ 
 
Zadanie - "Rozwój infrastruktury w zakresie zrównoważonej mobilności miejskiej na terenie 
Gminy Miasta Radomia oraz Powiatu Radomskiego" w kwocie  350 000 zł  /MZDIK/ 
 
Paragraf 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  80 000 zł  /MZDIK/ 
 
Zadanie - "Rozwój infrastruktury w zakresie zrównoważonej mobilności miejskiej na terenie 
Gminy Miasta Radomia oraz Powiatu Radomskiego" w kwocie  80 000 zł  /MZDIK/ 
 

Do  
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  430 000 zł  
/MZDIK/ 
 
Zadanie - "Trasa N-S - odc.od ul. Młodzianowskiej do połączenia z projektowaną obwodnicą 
Południową - etap II " w kwocie - 430 000 zł  /MZDIK/ 
 

Id: B1F45A72-CB39-498B-BF73-C0C417E46FBA. Uchwalony Strona 3



 
Załącznik Nr 3 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi: 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  493 800 zł 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie  493 800 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  493 800 zł 
 

Z  
"Rozbudowa ul. Szydłowieckiej w Radomiu wraz z infrastrukturą" w kwocie  200 000 zł  
/MZDIK/ 
 
"Przebudowa skrzyżowania ul. Maratońska/ul.Dębowa - dokumentacja" w kwocie  41 300 zł  
/MZDIK/ 
 
"Rozbudowa skrzyżowania ul. Zbrowskiego/ul.Żeromskiego - dokumentacja" 
w kwocie  42 500 zł  /MZDIK/ 
 
"Rozwój infrastruktury w zakresie zrównoważonej mobilności miejskiej na terenie Gminy 
Miasta Radomia oraz Powiatu Radomskiego" w kwocie  210 000 zł  /MZDIK/ 
 

Do  
"Trasa N-S - odc.od ul. Młodzianowskiej do połączenia z projektowaną obwodnicą Południową 
- etap II " w kwocie - 493 800 zł  /MZDIK/ 
 

Id: B1F45A72-CB39-498B-BF73-C0C417E46FBA. Uchwalony Strona 4



Klasyfikacja Nazwa zadania Plan

W60015 6050 MZDIK PW DR 08 a - -
Trasa N-S - odc.od ul. Młodzianowskiej do połączenia z 
projektowaną obwodnicą Południową - etap II 

23 486 815

W60015 6050 MZDIK PW DR 08 a 
045 -

Trasa N-S - odc.od ul. Młodzianowskiej do połączenia z 
projektowaną obwodnicą Południową - etap II 

2 388 185

W60015 6050 MZDIK PW DR 216 - -
Rozbudowa ul. Szydłowieckiej w Radomiu wraz z 
infrastrukturą

5 650 000

W60015 6050 MZDIK PW DR 232 - -
Przebudowa skrzyżowania ul. Maratońska/ul.Dębowa - 
dokumentacja

 158 700

W60015 6050 MZDIK PW DR 234 - -
Rozbudowa skrzyżowania ul. 
Zbrowskiego/ul.Żeromskiego - dokumentacja

 157 500

W60015 6050 MZDIK PW TL 32 006 -
Rozwój infrastruktury w zakresie zrównoważonej 
mobilności miejskiej na terenie Gminy Miasta Radomia 
oraz Powiatu Radomskiego

 160 050

W60015 6057 MZDIK PW TL 32 006 -
Rozwój infrastruktury w zakresie zrównoważonej 
mobilności miejskiej na terenie Gminy Miasta Radomia 
oraz Powiatu Radomskiego

 536 641

W60015 6059 MZDIK PW TL 32 006 -
Rozwój infrastruktury w zakresie zrównoważonej 
mobilności miejskiej na terenie Gminy Miasta Radomia 
oraz Powiatu Radomskiego

 141 660

W60016 6050 MZDIK GW DR 131 - -
Przebudowa infrastruktury technicznej dla terenów 
inwestycyjnych Wólka Klwatecka II 

1 373 800

W60016 6050 MZDIK GW DR 209 - - Przebudowa ul. Bema, Jasińskiego, Sowińskiego  650 000

W60016 6050 MZDIK GW DR 238 - -
Budowa płyt postojowych dla autobusów elektrycznych 
na końcowych przystankach ul. Andersa, ul. Sycyńska i ul. 
Królowej Jadwigi

 350 000

Załącznik Nr 4

Plan wydatków majątkowych na rok 2021

Id: B1F45A72-CB39-498B-BF73-C0C417E46FBA. Uchwalony Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

